证券代码：002536        证券简称：飞龙股份       公告编号：2023-086

 飞龙汽车部件股份有限公司

关于控股股东参与转融通证券出借业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

飞龙汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到控股股东河南

省宛西控股股份有限公司（以下简称“宛西控股”）出具的《关于参与转融通证

券出借业务的告知函》（以下简称“告知函”）。具体内容如下：

为提高资本运作效率，宛西控股于 2023 年 8月 29日参与转融通证券出借业

务，将其持有的公司部分无限售条件流通股股份出借给中国证券金融股份有限公

司。

截止告知函出具日，宛西控股出借 500 万股予中国证券金融股份有限公司，

占公司总股本的 0.9986%。证券出借前，宛西控股持有公司 18,609.7555万股股

票，占公司总股本的 37.17%。

宛西控股参与转融通证券出借业务所涉及的公司股份不会因开展该业务发

生所有权转移，不会对公司治理结构和公司的持续性经营发生重大影响。

特此公告。

飞龙汽车部件股份有限公司董事会

                                          2023年 8月 30日